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Klocki rehabilitacyjne Moovie

Cena 7 600,00 zł

Opis produktu
Moovie to wyjątkowe klocki do rehabilitacji dzieci w wieku przedszkolnym z zaburzeniami motoryki dużej. 

Klocki pozwalają na dowolne przygotowywanie ćwiczeń najlepszych dla potrzeb każdego pacjenta. Dzięki temu w łatwy sposób
można zorganizować ćwiczenia dla dzieci z zaburzeniami motorycznymi o podłożu sensorycznym.

Moovie to wyjątkowy zestaw klocków rehabilitacyjnych, występujących w dwóch wariantach:

- Moovie 15-elementowy: Ø 900 mm, wys. 300 mm (w formie złożonej w kształcie walca)

- Moovie 23-elementowy: Ø1080 mm, wys. 480 mm (w formie złożonej w kształcie walca)
 

wygenerowano w programie shopGold

https://rehaiq.pl/klocki-rehabilitacyjne-moovie-p-80.html


 

 

Elementy klocków rehabilitacyjnych Moovie łączą się ze sobą dzięki wykorzystaniu specjalnych wpustów i wypustów,
dokładnie tak jak w puzzlach. Umożliwia to dzieciom nie tylko kreatywne budowanie różnych figur i budowli, ale przede
wszystkim usprawnia ich umiejętności motoryczne, koordynację wzrokowo-ruchową, czy planowanie przestrzenne.

Zabawa z wykorzystaniem klocków jest dla dziecka intuicyjna, a przede wszystkim bezpieczna
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Klocki rozwojowo-rehabilitacyjne Moovie - cechy szczególne:

modułowa budowa – elementy / klocki są łatwe w łączeniu i rozłączaniu
łatwość przechowywania - małe gabaryty po złożeniu
duża różnorodnosć ćwiczeń i zabaw dla każdego dziecka
brak bodźców barwnych (jednolity kolor)
łatwe w utrzymaniu czystości
duża odporność na promieniowanie UV i warunki atmosferyczne
wyprodukowane z trwałych, atestowanych materiałów (pianka polietylenowa, zamkniętokomórkowa, WU 45 XP)
certyfikat CE, wyrób medyczny
klocki posiadają zastrzeżony wzór użytkowy o nr W.124682
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"Moovie dla dzieci"

Klocki rozwojowo-rehabilitacyjne Moovie to wyrób medyczny, stworzony z myślą o dzieciach, u których nastąpiły zmiany w
funkcjonowaniu ośrodkowego układu nerwowego. Wykorzystywane są w terapii zajęciowej dzieci, u których wystąpiły
zaburzenia motoryczne o podłożu sensorycznym. Wczesna interwencja rehabilitacyjna w postaci ukierunkowanej zabawy
mogłaby pozwolić na usprawnienie i wyrównanie deficytów u dzieci z dysfunkcjami.

 

"Moovie z dziećmi"

Terapia z klockami rehabilitacyjnymi Moovie służy zapewnieniu ogólnorozwojowego wspomagania dziecka, co obejmuje:

wzmacnianie układu nerwowego poprzez ruch
usprawnianie motoryki małej i dużej
rozwijanie percepcji ruchowo-słuchowo-wzrokowej
kształcenie i utrwalanie orientacji w schemacie ciała i przestrzeni
integrację grupy rówieśniczej

Duży zestaw Moovie możne być wykorzystywany w dużych pomieszczeniach, takich jak sale gimnastyczne, przedszkolne,
gabinety rehabilitacyjne, sanatoria, świetlice szkolne lub bawialnie.

Mały zestaw dedykowany jest mniejszym pomieszczeniom, takim jak: mieszkania, małe gabinety rehabilitacyjne, czy świetlice
szpitalne

 

Dla kogo klocki Moovie:

zabawa samodzielna oraz w grupie
dzieci z zaburzeniami motorycznymi o podłożu sensorycznym
dla dzieci w wieku 3–6 lat 
zabawa jako terapia
mały gabaryt, jednocześnie duża różnorodność ćwiczeń i zabaw,
minimalizacja bodźców barwnych.

 

Producent: Moovie Therapy LTD
Dystrybutor w Polsce: LIW Care Technology Sp. z o. o.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Ilość klocków w zestawie: 15 , 23 (+ 4 400,00 zł )
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